
Proč používat 
 BEWIT Deodorant?

Šetrný k pokožce
• Jemná konzistence
• Neucpává póry
• Hydratuje a vyživuje

Spolehlivá ochrana
• Dlouhodobý účinek
• Při správném použití 

minimální stopy na oblečení

Holistické působení
• Aromaterapeutický efekt

Ekologické balení
• Zero waste skleněná dóza

Tip
Pokud preferujete aplikaci deodorantu do podpaží bez 
použití prstů, využijte naši bambusovou špachtli BEWIT.

100% přírodní
• Žádné syntetické látky
• Veganský, bez sody

Přírodní deodorant
Fresh

Sametově jemná textura

Až 24hodinová ochrana
před zápachem

Přírodní esenciální oleje

100% přírodní
veganské složení

Bez hliníkových solí,
parabenů, sody a barviv

Zero waste skleněná dóza

Přírodní citrusová vůně 

Citrusová oáza pro pocit čistoty,
svěžesti a povzbuzení



Možnost přidat
esenciální olej

Až 24hodinová ochrana
před zápachem

Sametově jemná textura

100% přírodní
veganské složení

Bez hliníkových solí,
parabenů, sody a barviv

Zero waste skleněná dóza

Bez parfemace

Čistý a neparfemovaný, 
připravený na váš oblíbený esenciální olej

Přírodní deodorant
Pure

5 kroků, jak si vyrobit
deodorant s vlastní vůní
Přetvořte deodorant Pure podle sebe a doplňte ho oblíbeným esenciálním olejem.

1. Do hrnce nalijte vodu a vložte otevřenou dózu s deodorantem.

2. Hrnec na mírném plameni zahřívejte pod bod 
varu a nechte deodorant rozpouštět ve vodní lázni 
maximálně 5–7 minut.

3. Během rozehřívání deodorant promíchávejte 
tenkým a čistým nástrojem, například dřevěnou 
špachtlí nebo párátkem.

4. Pomocí rukavice opatrně vyjměte deodorant 
z vodní lázně, přidejte 13 kapek esenciálního oleje 
a směs důkladně promíchejte.

5. Nechte deodorant ztuhnout minimálně 1 hodinu 
při pokojové teplotě.

Potřebujete: 
esenciální olej + deodorant Pure + hrnec + kuchyňskou 
rukavici + špachtli nebo párátko 



Přírodní deodorant
For Men

Přírodní deodorant
Delicate

Sametově jemná textura

Až 24hodinová ochrana
před zápachem

Přírodní esenciální oleje

100% přírodní
veganské složení

Bez hliníkových solí,
parabenů, sody a barviv

Zero waste skleněná dóza

Jemná sladká vůně

Jemné objetí pro dlouhodobý
pocit harmonie, radosti a čistoty

Sametově
jemná textura

Až 24hodinová ochrana
před zápachem

Přírodní esenciální oleje

100% přírodní
veganské složení

Bez hliníkových solí,
parabenů, sody a barviv

Zero waste skleněná dóza

Mužná vůně s kořeněnými 
a dřevitými tóny

Přírodní zdroj rovnováhy
a sebejistoty pro každého muže



Jak fungují klíčové složky 
 BEWIT Deodorantů?

Gemma Complex
Poskytuje zklidnění a výživu. Podporuje 
cirkulaci. Harmonizuje.

Tapiokový škrob
Absorbuje vlhkost (pot), udržuje pokožku suchou 
a zanechává ji jemnou.

Mandlový olej
Hydratuje a zklidňuje pokožku. 
Podporuje její pružnost.

Esenciální oleje
Mají přírodní antibakteriální účinky. Příjemně voní. 
Působí holisticky na tělo, mysl i ducha.

Magnesium hydroxide (hořčík)
Snižuje pH pokožky, zabraňuje růstu bakterií 
a eliminuje zápach. Neucpává póry.

Kokosový olej
Vyživuje, čistí a zvláčňuje pokožku. 
Působí antibakteriálně.

Tělová másla (bambucké, kakaové)
Chrání a hydratují pokožku. Vytváří jemnou ochrannou vrstvu.


